Kính gửi:

- Các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Giao

thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hóa thể thao và

du lịch, Công An tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân huyện Quang Bình.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 18/TTr-MT2 ngày 18 tháng 10

năm 2021 của Công ty Cổ phần thủy diện Tân Nam, về việc đề nghị xin ý kiến

Báo cáo nghiên cứu khả thi – thiết kế cơ sở dự án thủy điện Mận Thắng 2 (kèm

theo hồ sơ).

Dự án thủy điện Mận Thắng 2 được Bộ Công Thương phê duyệt bổ sung

Quy hoạch tại Quyết định 1605/QĐ-BCT ngày 17 tháng 6 năm 2020, về việc bổ

sung quy hoạch thủy điện nhỏ toàn quốc trên địa bàn tỉnh Hà Giang và đã được

UBND tỉnh Hà Giang chấp thuận chủ trương đầu tư thực hiện dự án tại Quyết

định số 1250/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2021.

Sở Công Thương trân trọng đề nghị các sở, ngành, đơn vị liên quan căn

cứ chức năng nhiệm vụ của đơn vị tham gia ý kiến bằng văn bản vào hồ sơ Báo

cáo nghiên cứu khả thi - thiết kế cơ sở dự án thủy điện Mận Thắng 2, huyện

Quang Bình, tỉnh Hà Giang; Văn bản tham gia gửi về Sở Công Thương trước

ngày 05 tháng 11 năm 2021 để tổng hơp. (Hồ sơ Thiết kế cơ sở dự án thủy điện

Mận Thắng 2 được Sở Công Thương đăng tải trên Website http://sct.hagiang.gov.vn,

mục Xin ý kiến dự thảo văn bản; thông tin liên hệ Ông Nguyễn Văn Hải - Phó
trưởng phòng QLNL, điện thoại 0904525515).

Sở Công Thương trân trọng đề nghị theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cty CP thủy điện Mận Thắng 2;

- Lãnh đạo Sở;

- TT KC-XTCT (đăng tải hs lên website);

- Lưu:VT, QLNL, Vnptioffice.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Quyền

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLNL

V/v tham gia ý kiến vào Báo cáo

Nghiên cứu khả thi  dự án thủy

điện Mận Thắng 2.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng      năm 2020

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-24T14:57:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Khắc Quyền<nkquyen.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:50:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:50:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:50:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:50:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!